会社名 参加者数

申込者氏名

* 複数の場合は代表者の方をご記入ください

名

ご連絡先

住所

TEL

メールアドレス

（公社）鹿児島県トラック協会 宛

平成28年度交通安全セミナー参加申込書
(公社)鹿児島県トラック協会・(公社)鹿児島県トラック協会セフティ会 共催

リナシティかのや 3Fホール
〒893-0009 鹿児島県鹿屋市大手町1番1号

【会場のご案内】

申込締切日
平成28年7月1日(金) FAX:099-261-1169

リナシティかのやでは周辺に
4ヶ所の駐車場があります。

セミナーの受講者につきまし
ては、次のとおりとなっており
ますのでご理解のほど、よろ
しくお願い申し上げます。

かのやイベント広場駐車場
・午前8時から午後6時までは
最初の30分無料
・リナシティかのや利用者は
認証で更に3時間30分無料

まちなかパーク駐車場
・午前8時から午後6時までは
最初の30分無料
・リナシティかのや利用者は
認証で更に3時間30分無料

ピット88駐車場
・午前8時から午後6時までは
最初の1時間無料
・リナシティかのや利用者は
認証で更に4時間無料

城山公園駐車場
・当面の間、無料開放